

Pressemeddelelse

Lim det, forsegl det, fiks det!

KENT Rotabond MS polymer serien

Duisburg, august 2017. You name it, they do it: KENTs Rotabond MS-polymer lime er en serie yderst alsidige lime og sealere. Alle Rotabond produkterne er brugervenlige, og indeholder ingen isocyanater. Allround produktet i serien er Rotabond 2000, som både er en sealer og en meget fleksibel lim. Hvis du søger en sealer med høj ydeevne er Rotabond MS det rigtige valg - Specielt til elastiske konstruktionssamlinger og fleksibel forsegling, hvor der er brug for bevægelighed mellem flader med uens termisk ekspansion. Rotabond Hi Tack er en lim med overvældende høj green strength. Den kan klare tung belastning og forbliver samtidigt fleksibel. Rotabond Fast Tack er nyeste skud på stammen. Limen har ekstrem hurtig vedhæftning og tåler omgående tung belastning uden brug af klemmer. Let at påføre og med en god pris, tilfører denne flere fordele til Rotabond familien.

KENTs Rotabond MS-polymer lime er lavet til professionel brug: høj ydeevne, let at anvende, sikker i brug, og med konkurrencedygtige priser. Serien dækker en bred vifte af opgaver.

Rotabond 2000 er den alsidige, fleksible sealer og lim. Et førsteklasses produkt til fastgøring af lakeret eller rent metal, glas, træ, sten eller plastik. Produktet er også ideelt til forsegling af vinduesrammer, paneler og tagplader, sanitære fittings og svejsesømme. Produktet kan anvendes på både våde og tørre overflader, hvilket sparer tid. Den kraftige polymer synker ikke, krymper og krakelerer ikke og bliver ikke hård. Der kan punktsvejses gennem produktet og der kan overlakeres umiddelbart efter skinddannelse.

Rotabond MS er primært en sealer. Produktet er ideelt til elastiske konstruktionssamlinger og forsegling. Produktet hæfter uden brug af primer på næsten alle overflader. Denne sealer er fagmandens favorit til samling af aluminium- og polyesterprofiler, togtag og gulvsystemer, fastgøring af metal på plastik eller forsegling af svejdesømme. Produktet kan overlakeres 10 minutter efter påføring.

Rotabond Hi Tack er den stærkeste, fleksible lim på markedet, karakteriseret ved sin ekstreme green strength. Hæfter på næsten alle overflader, våde som tørre. Limen klarer termisk ekspansion samt træk og vibrationer i de samlede dele. Produktet kan anvendes både indendørs og udendørs. Limen anbefales til fiksering af vandret og lodret støtte, paneler, isoleringsplader, tung MDF, skilte, rammer, glas, fliser (større områder), etc. Efter påføring forbliver limen fleksibel uden at krympe eller blive hård.

Sidst men ikke mindst, den helt nye og enestående **Rotabond Fast Tack**. Limen kombinerer fremragende indledende vedhæftning med god green strength. Tung belastning kan bæres med det samme. Den fleksible lim hæfter både vandret, lodret, udendørs og indendørs. Typiske anvendelsesområder er fastgøring af isoleringsplader, gipspaneler, tung MDF, glas og fliser på større områder. Rotabond Fast Tack hæfter på primet, lakeret og rent metal, zink coating, aluminium, træ, beton, keramik, mursten, natursten, gips, glas, glasfiber og PVC. Påføres let med manuel fugepistol.

Leveres i:

Rotabond 2000:	290 ml patron / hvid, sort, brun, grå, sølv
Rotabond Fast Tack:	290 ml patron / hvid
Rotabond MS:	290 ml patron / hvid, grå, sort
Rotabond Hi Tack:	290 ml patron / sort